

Objekt	Ort	Räknet	Datum	Rev	Sida
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	1 (22)
Kapitel					

The House Company "Widjedal-Racki HW1"

Kalkylhjälp Projektnr: 19640.

Kalkyl är upprättad utifrån ritning A:1011 och A:1021, daterade 2019-02-12, för fullt inredd överplan med bjälklag (ej öppet upp). Observera att detta ska ses som en kvalificerad Produktionsbedömning, där kostnader och material kommer att ändras beroende på t.ex. byggplats, anlitate entreprenörer, kundens val och utformning.

Information:

Kamin ej inräknad.

Skjutdörrar ej inräknade.

Samma uppbyggnad av platta har förutsatts för kallförrådet som för huset.

Plåttak har förutsatts även på de ritade plantaken över entré/förråd och altan. Dessa tak förutsätts också ha en liten lutning.

Avväxlingsbalkar över fönster/dörrar ej medräknade, eftersom det är regler inritade mellan fönstren.

Materialkostnad till undertak inräknad.

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	2 (22)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
SAMMANSTÄLLNING			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	KAPITEL	SIDA							
2	3	KANTBALKAR	3			21 684	19,67		-
3	4	GOLV PÅ MARK	4			67 555	84,97		575
4	5	STOMMAR	5			714	42,07		-
5	7	YTTERVÄGGAR	6 - 7			-	198,43		-
6	8	INNERVÄGGAR	8 - 9			-	218,73		-
7	9	BJÄLKLAG	10			65 804	189,23		-
8	10	TRAPPLÖP	11			39 800	12,15		-
9	11	YTTERTAK	12 - 13			74 188	183,95		68 634
10	12	UNDERTAK	14			14 616	74,47		-
11	15	BELÄGGNINGAR, BEKLÄDNADER	15			90 066	141,47		56 750
12	16	SNICKERIER	16 - 18			45 579	68,93		492
13	18	INREDNINGAR	19 - 20			160 273	46,68		-
14	20	UNDERENTREPRENADER	21			-	-		1 409 200
15	21	OMKOSTNADER	22			321 220	128,18		49 640
16						=====	=====		=====
17						901 498 SEK	1 408,93 tim		1 585 291 SEK
18									
19		Materialkostnad				901 498			
20		Total arbetslön 1 408,93 tim x 450,00 SEK				634 018			
21		Underentreprenader				1 585 291	3 120 807 SEK		
22									
23		Entreprenörsarvoden 10,00 %					312 081 SEK		
24									
25		TOTALSUMMA EXKL MOMS					3 432 900 SEK		
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	3 (22)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
3 KANTBALKAR			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	3.029 Kantbalk 1	56,0 m							
2	IBC.32 550x400 Sundolitt L-elem. S200MX	56,0 m	214,20	11 995	0,17	9,52	-	-	
3	ESE.1 Betong C25/30	3,4 m ³	1 594,30	5 357	0,67	2,25	-	-	
4	ESC.1 Armering B500CT ø12 (0,89 kg/m)	224,0 kg	16,46	3 687	0,03	6,72	-	-	
5	ESC.1 Armering B500CT ø6 (0,22 kg/m)	39,2 kg	16,46	645	0,03	1,18	-	-	
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
	Utskrivet: 2019-04-29 12:32	Trpt			21 684		19,67		-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	4 (22)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
4 GOLV PÅ MARK			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	4.065 Platta 1	132,0 m²							
2	ESE.14 100 vibrogolv C25/30, glättat	132,0 m ²	159,43	21 045	0,27	35,64	-	-	
3	ESC.1 Armeringsnät 6150	158,4 m ²	62,35	9 876	0,04	6,34	-	-	
4	IBC.1 100 cellplast S100	132,0 m ²	67,73	8 941	0,08	10,56	-	-	
5	IBC.1 100 cellplast S100	132,0 m ²	67,73	8 941	0,08	10,56	-	-	
6	IBC.1 100 cellplast S100	132,0 m ²	67,73	8 941	0,08	10,56	-	-	
7									
8	4.065 Platta 2 Kallförråd	12,0 m²							
9	ESE.14 100 vibrogolv C25/30, glättat	12,0 m ²	159,43	1 913	0,27	3,24	-	-	
10	ESC.1 Armeringsnät 6150	14,4 m ²	62,35	898	0,04	0,58	-	-	
11	IBC.1 100 cellplast S100	12,0 m ²	67,73	813	0,08	0,96	-	-	
12	IBC.1 100 cellplast S100	12,0 m ²	67,73	813	0,08	0,96	-	-	
13	IBC.1 100 cellplast S100	12,0 m ²	67,73	813	0,08	0,96	-	-	
14									
15	4.065 Sulförtjockning 1	21,0 m							
16	ESC.1 Armering B500CT ø12 (0,89 kg/m)	44,1 kg	12,32	543	0,03	1,32	-	-	
17	ESE.1 Betong C25/30	0,8 m ³	1 594,30	1 339	0,67	0,56	-	-	
18	IBC.1 100 cellplast S200MX SL, B=600	21,0 m	68,26	1 434	0,06	1,26	-	-	
19									
20	4.065 Dulfog	5,0 m							
21	ZSB.11 Elastisk fog grupp 58, B=15	5,0 m	-	-	-	-	115,00	575	
22	IBE.21 15 mineralullsboard, H=300	5,0 m	17,70	89	0,06	0,30	-	-	
23	ESC.1 Armering B500CT ø12 (0,89 kg/m)	16,0 kg	12,32	197	0,03	0,48	-	-	
24	ESC.1 Armering B500CT ø8 (0,40 kg/m)	12,0 kg	13,63	164	0,03	0,36	-	-	
25	ESE.1 Betong C25/30	0,5 m ³	1 594,30	797	0,67	0,34	-	-	
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
	Utskrivet: 2019-04-29 12:32								
	Trpt			67 555		84,97		575	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	5 (22)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
5 STOMMAR			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	5.031 Balkar 2 (2,5 m)	2,5 m								1
2	GSN.242 Limträbalk 66x315	2,5 m	-	-	0,28	0,70	-	-		2
3										3
4	5.031 Balkar 3 - Avväxling Trappa	7,0 m								4
5	GSN.242 Limträbalk 66x315	7,0 m	-	-	0,28	1,96	-	-		5
6										6
7	5.031 Balkar 4 - Entétak.	6,2 m								7
8	GSN.242 Limträbalk 66x315	6,2 m	-	-	0,28	1,74	-	-		8
9										9
10	5.031 Balkar 4 - Uteplats Tak.	10,9 m								10
11	GSN.242 Limträbalk 66x315	10,9 m	-	-	0,28	3,05	-	-		11
12										12
13	5.031 Pelare 1	6,0 st								13
14	GSN.241 Limträpelare 115x115	17,4 m	-	-	0,30	5,22	-	-		14
15										15
16	5.031 Plintar 1	6,0 st								16
17	GSC.2 Prefab betongplint H=700 + stolph.	6,0 st	119,00	714	0,60	3,60	-	-		17
18										18
19	5.031 Takstolar 1	10,0 st								19
20	GSN.17 Prefab takstol	10,0 st	-	-	2,00	20,00	-	-		20
21	ZSE Vinkelbeslag 90	20,0 st	-	-	0,03	0,60	-	-		21
22										22
23	5.031 Takstolar 2 - Entrétak/Förråd.	10,0 st								23
24	GSN.242 Limträås 42x225	10,0 m	-	-	0,20	2,00	-	-		24
25	ZSE Vinkelbeslag 90	20,0 st	-	-	0,03	0,60	-	-		25
26										26
27	5.031 Takstolar 3 - Altantak.	10,0 st								27
28	GSN.242 Limträås 42x225	10,0 m	-	-	0,20	2,00	-	-		28
29	ZSE Vinkelbeslag 90	20,0 st	-	-	0,03	0,60	-	-		29
30										30
31										31
32										32
	Utskrivet: 2019-04-29 12:32	Trpt			714	42,07		-		

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	6 (22)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
7 YTTERVÄGGAR			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	7.129	Yttervägg 1	111,0	m²						
2	HSD.16	22 profilsponad panel dubbelgrund	111,0	m ²	-	-	-	-	-	-
3	HSD.151	28x70 läkt c 600	333,0	m	-	-	-	-	-	-
4	JSG.14	Vindpapp	111,0	m ²	-	-	-	-	-	-
5	HSD.113	Montage väggelement	111,0	m ²	-	0,06	6,66	-	-	-
6	HSD.113	45x220 regler c 600	388,5	m	-	0,10	38,85	-	-	-
7	IBE.24	220 mineralullsskiva-36	111,0	m ²	-	0,10	11,10	-	-	-
8	JSF.54	0,20 plastfolie inkl tejp	111,0	m ²	-	0,09	9,99	-	-	-
9	IBE.24	45 mineralullsskiva-36	111,0	m ²	-	0,08	8,88	-	-	-
10	HSD.151	45x45 läkt c 600	333,0	m	-	0,03	9,99	-	-	-
11	KEL.21	11 OSB-spånskiva (B=900)	111,0	m ²	-	0,22	24,42	-	-	-
12	KBC.321	13 gipsskiva (B=900)	111,0	m ²	-	0,20	22,20	-	-	-
13										
14	7.129	Yttervägg/Mellanvägg 1 (mot förråd)	13,0	m²						
15	HSD.113	Montage väggelement	13,0	m ²	-	-	-	-	-	-
16	KBC.312	9 gipsskiva vindskydd	13,0	m ²	-	0,17	2,21	-	-	-
17	KEL.21	11 OSB-spånskiva (B=900)	13,0	m ²	-	0,22	2,86	-	-	-
18	HSD.151	45x45 läkt c 600	39,0	m	-	0,03	1,17	-	-	-
19	HSD.113	45x220 regler c 600	45,5	m	-	0,10	4,55	-	-	-
20	IBE.24	220 mineralullsskiva-36	13,0	m ²	-	0,10	1,30	-	-	-
21	JSF.54	0,20 plastfolie inkl tejp	13,0	m ²	-	0,09	1,17	-	-	-
22	IBE.24	45 mineralullsskiva-36	13,0	m ²	-	0,08	1,04	-	-	-
23	HSD.151	45x45 läkt c 600	39,0	m	-	0,03	1,17	-	-	-
24	KEL.21	11 OSB-spånskiva (B=900)	13,0	m ²	-	0,22	2,86	-	-	-
25	KBC.321	13 gipsskiva (B=900)	13,0	m ²	-	0,20	2,60	-	-	-
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:32									
		Trpt				-	153,02			-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	7 (22)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
7 YTTERVÄGGAR			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

		Trpt								
						-		153,02		-
1	7.129 Yttervägg 2 - Förråd.	28,0	m²							
2	HSD.16 22 profilsponad panel dubbelgrund	28,0	m ²	-	-	-	-	-	-	-
3	HSD.151 28x70 läkt c 600	84,0	m	-	-	-	-	-	-	-
4	JSG.14 Vindpapp	28,0	m ²	-	-	-	-	-	-	-
5	HSD.113 Montage väggelement	28,0	m ²	-	-	0,06	1,68	-	-	-
6	HSD.113 45x145 regler	98,0	m	-	-	0,10	9,80	-	-	-
7	IBE.24 45 mineralullsskiva-36	28,0	m ²	-	-	0,08	2,24	-	-	-
8	HSD.151 45x45 läkt c 600	84,0	m	-	-	0,03	2,52	-	-	-
9	KEL.21 11 OSB-spånskiva (B=900)	28,0	m ²	-	-	0,22	6,16	-	-	-
10	KBC.312 9 gipsskiva vindskydd	28,0	m ²	-	-	0,17	4,76	-	-	-
11										
12	7.129 Yttervägg 3 - "Vindskydd" utstick 0,6 , på gavel.	4,6	m²							
13										
14	HSD.16 22 profilsponad panel dubbelgrund	4,6	m ²	-	-	-	-	-	-	-
15	HSD.151 28x70 läkt c 600	13,8	m	-	-	-	-	-	-	-
16	JSG.14 Vindpapp	4,6	m ²	-	-	-	-	-	-	-
17	HSD.113 Montage väggelement	4,6	m ²	-	-	1,00	4,60	-	-	-
18	HSD.113 45x145 regler	16,1	m	-	-	0,10	1,61	-	-	-
19	HSD.151 28x70 läkt c 600	13,8	m	-	-	-	-	-	-	-
20	HSD.16 22 profilsponad panel dubbelgrund	4,6	m ²	-	-	-	-	-	-	-
21										
22	7.129 Syll - Hus	46,0	m							
23	HSD.111 45x220 syll	46,0	m	-	-	0,17	7,82	-	-	-
24	ZSE Expanderspik 8x110	92,0	st	-	-	0,01	0,92	-	-	-
25	IBE.24 Syllisolering Sundolit B=245	46,0	m	-	-	0,03	1,38	-	-	-
26										
27	7.129 Syll - Förråd	12,0	m							
28	HSD.111 45x145 syll	12,0	m	-	-	0,11	1,32	-	-	-
29	ZSE Expanderspik 8x110	24,0	st	-	-	0,01	0,24	-	-	-
30	IBE.24 Syllisolering Sundolit B=245	12,0	m	-	-	0,03	0,36	-	-	-
31										
32										
Utskrivet: 2019-04-29 12:32		Trpt				-		198,43		-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	8 (22)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
8 INNERVÄGGAR			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	8.137 IV 1 - Plan 1.	15,0 m²								
2	KBC.321 13 gipsskiva (B=900)	15,0 m ²	-	-	0,20	3,00	-	-		
3	KEL.21 11 OSB-spånskiva (B=900)	15,0 m ²	-	-	0,22	3,30	-	-		
4	HSD.113 45x70 reglar c 450	60,0 m	-	-	0,08	4,80	-	-		
5	IBE.24 45 mineralullsskiva-36 (B=410)	15,0 m ²	-	-	0,08	1,20	-	-		
6	IG GPD 70/100 polyetenduk	15,0 m	-	-	0,03	0,45	-	-		
7	KEL.21 11 OSB-spånskiva (B=900)	15,0 m ²	-	-	0,22	3,30	-	-		
8	KBC.321 13 gipsskiva (B=900)	15,0 m ²	-	-	0,20	3,00	-	-		
9										
10	8.137 IV 1 - Plan 2.	63,0 m²								
11	KBC.321 13 gipsskiva (B=900)	63,0 m ²	-	-	0,20	12,60	-	-		
12	KEL.21 11 OSB-spånskiva (B=900)	63,0 m ²	-	-	0,22	13,86	-	-		
13	HSD.113 45x70 reglar c 450	252,0 m	-	-	0,08	20,16	-	-		
14	IBE.24 45 mineralullsskiva-36 (B=410)	63,0 m ²	-	-	0,08	5,04	-	-		
15	KEL.21 11 OSB-spånskiva (B=900)	63,0 m ²	-	-	0,22	13,86	-	-		
16	KBC.321 13 gipsskiva (B=900)	63,0 m ²	-	-	0,20	12,60	-	-		
17										
18	8.137 IV 2 - Bärande Plan 1.	72,0 m²								
19	KBC.321 13 gipsskiva (B=900)	72,0 m ²	-	-	0,20	14,40	-	-		
20	KEL.21 11 OSB-spånskiva (B=900)	72,0 m ²	-	-	0,22	15,84	-	-		
21	HSD.113 45x145 reglar c 450	288,0 m	-	-	0,10	28,80	-	-		
22	IBE.24 45 mineralullsskiva-36 (B=410)	72,0 m ²	-	-	0,08	5,76	-	-		
23	IG GPD 95/100 polyetenduk	72,0 m	-	-	0,03	2,16	-	-		
24	IG GPD 70/100 polyetenduk	72,0 m	-	-	0,03	2,16	-	-		
25	KEL.21 11 OSB-spånskiva (B=900)	72,0 m ²	-	-	0,22	15,84	-	-		
26	KBC.321 13 gipsskiva (B=900)	72,0 m ²	-	-	0,20	14,40	-	-		
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:32									
		Trpt					196,53			

Objekt 19640 Widjedal-Racki HW1		Ort		Räknat CS, MA	Datum 2019-04-02	Rev B 2019-04-24	Sida 9 (22)			
Kapitel 8 INNERVÄGGAR			Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
					Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

		Trpt								
						-		196,53		-
1	8.137 IV 3 - Schaktvägg Plan 2.		15,0	m²						
2	KBC.321 13 gipsskiva (B=900)		15,0	m ²	-	-	0,20	3,00	-	-
3	KEL.21 11 OSB-spånskiva (B=900)		15,0	m ²	-	-	0,22	3,30	-	-
4	HSD.113 45x220 reglar		60,0	m	-	-	0,14	8,40	-	-
5	IBE.24 45 mineralullsskiva-36 (B=410)		15,0	m ²	-	-	0,08	1,20	-	-
6	KEL.21 11 OSB-spånskiva (B=900)		15,0	m ²	-	-	0,22	3,30	-	-
7	KBC.321 13 gipsskiva (B=900)		15,0	m ²	-	-	0,20	3,00	-	-
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32		Trpt				-		218,73		-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida				
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	10 (22)				
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm.	
9 BJÄLKLAG			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	(P-kod)

	Trpt									
1	9.087 Bjälklag trä 1	112,8 m²								
2	KEJ.23 22 spånskiva	112,8 m ²	88,73	10 007	0,25	28,20	-	-		
3	HSD.122 Riktning golvbjälkar	112,8 m ²	-	-	0,08	9,02	-	-		
4	HSD.32 45x300 kertobalk	146,6 m	168,00	24 631	0,18	26,39	-	-		
5	HSD.122 Krysskolvning	28,2 m	16,94	478	0,27	7,61	-	-		
6	IBF.21 45 mineralullsskiva-36	112,8 m ²	31,91	3 598	0,06	6,77	-	-		
7	JSF.52 0,20 säkerhetsfolie	112,8 m ²	23,53	2 654	0,08	9,02	-	-		
8	HSD.1531 28x70 glespanel c 300	406,0 m	8,47	3 439	0,06	24,36	-	-		
9	KBC.322 13 gipsskiva (B=900)	112,8 m ²	35,75	4 032	0,22	24,81	-	-		
10										
11	9.087 Trallgolvs Entré.	1,0 st								
12	MCB.1 28 tryckimp. trallgolv	15,0 m ²	175,12	2 627	0,29	4,35	-	-		
13	HSD.122 45x145 tryckimp bjälkar	26,0 m	37,95	987	0,22	5,72	-	-		
14	HSD.122 45x195 tryckimp bjälkar	16,0 m	49,17	787	0,22	3,52	-	-		
15	ZSE Balksko 45x108	14,0 st	16,01	224	0,06	0,84	-	-		
16										
17	9.087 Trallgolvs Uteplats.	1,0 st								
18	MCB.1 28 tryckimp. trallgolv	40,0 m ²	175,12	7 005	0,29	11,60	-	-		
19	HSD.122 45x145 tryckimp bjälkar	71,0 m	37,95	2 694	0,22	15,62	-	-		
20	HSD.122 45x195 tryckimp bjälkar	42,0 m	49,17	2 065	0,22	9,24	-	-		
21	ZSE Balksko 45x108	36,0 st	16,01	576	0,06	2,16	-	-		
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:32									
		Trpt					65 804		189,23	-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	11 (22)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
10 TRAPPLÖP			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	10.035 Trappa 1 - Rak, b=0,80 m, H=ca 3,0 m.	1,0 st							
2	NSK.122 Trappa av trä H=3000								
3	NSK.122 Rakt löp, B=800								
4	NSK.122 Av ek	1,0 st	29 000,00	29 000	8,00	8,00	-	-	
5									
6	10.035 Räckan 1	5,0 m							
7	NSK.311 Räcke av trä, H=1100								
8	NSK.3112 Inv träräcke med fyllning av furu	5,0 m	1 650,00	8 250	0,55	2,75	-	-	
9									
10	10.035 Räckan 2 (Handledare)	5,0 m							
11	NSK.322 Prof trähandledare, ek	5,0 m	510,00	2 550	0,28	1,40	-	-	
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
	Utskrivet: 2019-04-29 12:32	Trpt			39 800		12,15		-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	12 (22)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
11 YTTERTAK			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	11.093 Gavelskiva	30,0 m								
2	JTB.45 Förz-lackad gavelskiva B=300	30,0 m	-	-	-	-	349,00	10 470		
3	HSD.1422 22x145 vindskiva dubbelgrundad	30,0 m	-	-	0,22	6,60	-	-		
4	HSD.1422 50 trekantlist	30,0 m	7,37	221	0,06	1,80	-	-		
5										
6	11.093 Snedtak Lösull.	129,0 m²								
7	HSD.151 45x45 luftningsläkt	258,0 m	8,53	2 199	0,04	10,32	-	-		
8	KEG.12 3 hård träfiberskiva	154,8 m ²	31,83	4 927	0,11	17,03	-	-		
9	IBG.12 300 sprutad mineralull-36	129,0 m ²	-	-	-	-	274,00	35 346		
10	JSY 0,20 plastfolie inkl tejp	129,0 m ²	8,27	1 067	0,10	12,90	-	-		
11	HSD.1531 28x70 glespanel c 300	505,7 m	8,47	4 283	0,06	30,34	-	-		
12										
13	11.093 Nock	11,0 m								
14	JVB.22 Nockplåt-Trend	11,0 m	52,89	582	0,09	0,99	-	-		
15	JUE.1 Ventilerad nocktätning	11,0 m	188,47	2 073	0,09	0,99	-	-		
16	HSD.1421 45x145 nockbräda	11,0 m	23,54	259	0,11	1,21	-	-		
17										
18	11.093 Stuprör h=3,20	12,8 m								
19	JTB.8211 Förz-lackat stuprör ø 87	12,8 m	-	-	-	-	469,00	6 003		
20										
21	11.093 Yttertak 1	160,0 m²								
22	JVB.22 Bandplåt Trend 450-0,6 aluzink	160,0 m ²	229,17	36 668	0,17	27,20	-	-		
23	HSD.141 25x38 bärläkt	320,0 m	3,96	1 267	0,02	6,40	-	-		
24	GSN.18 23 taklucka av råspont (B=540)	160,0 m ²	-	-	0,14	22,40	-	-		
25	JSC.612 Underlagstäckning T-tak Evo	160,0 m ²	-	-	0,06	9,60	-	-		
26										
27	11.093 Yttertak 2 - Plantak.	55,0 m²								
28	JVB.22 Bandplåt Trend 450-0,6 aluzink	55,0 m ²	229,17	12 604	0,17	9,35	-	-		
29	HSD.141 25x38 bärläkt	110,0 m	3,96	436	0,02	2,20	-	-		
30	GSN.18 23 taklucka av råspont (B=540)	55,0 m ²	-	-	0,14	7,70	-	-		
31	JSC.612 Underlagstäckning T-tak Evo	55,0 m ²	-	-	0,06	3,30	-	-		
32										
	Trpt			66 586		170,33		51 819		

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	14 (22)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
12 UNDERTAK			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	12.035 U1 - Gipsundertak Snedtak.	129,0	m²							
2	KBC.322 13 gipsskiva (B=900)	129,0	m ²	35,75	4 612	0,22	28,38	-	-	
3										
4	11.093 U2 - Kallförråd.	12,3	m²							
5	KBC.312 9 gipsskiva vindskydd	12,3	m ²	48,94	602	0,17	2,09	-	-	
6										
7	12.035 U3 - Utvändigt undertak.	55,0	m²							
8	HSD.113 45x70 reglar	82,5	m	12,54	1 035	0,08	6,60	-	-	
9	ZSD.11 Insektsnät av plast B=1000	55,0	m	44,11	2 426	0,06	3,30	-	-	
10	HSD.1334 22x95 glespanel c 110 B=1000	55,0	m	108,02	5 941	0,62	34,10	-	-	
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:32									
		Trpt			14 616		74,47		-	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	15 (22)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
15 BELÄGGNINGAR, BEKLÄDNADER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	15.023 Fallspackling	24,0 m²								
2	MHJ.12 30 armerat flytspackel i fall	24,0 m ²	-	-	-	-	1 100,00	26 400		
3										
4	15.023 Klinker 1 - Badrum o Tvättstuga.	24,0 m²								
5	MBE.121 Klinkerplattor, standard	24,0 m ²	318,00	7 632	1,20	28,80	-	-		
6	MBE.1212 Fuktskydd typ tätduk	24,0 m ²	-	-	-	-	340,00	8 160		
7										
8	15.023 Klinker 2 - Entré.	11,0 m²								
9	MBE.121 Klinkerplattor, standard	11,0 m ²	318,00	3 498	1,20	13,20	-	-		
10	MBE.1212 Fuktskydd typ tätduk	11,0 m ²	-	-	-	-	340,00	3 740		
11										
12	15.023 Parkett 1	175,0 m²								
13	MCC.2 15 eklamellparkett-limfritt	175,0 m ²	315,00	55 125	0,20	35,00	-	-		
14	IG 3 Tuplex underlagsmatta	175,0 m ²	29,15	5 101	0,06	10,50	-	-		
15										
16	15.023 Kakel 1 - Vägg badrum.	56,0 m²								
17	MBE.22 Klinkerplattor, standard	56,0 m ²	318,00	17 808	0,95	53,20	-	-		
18	MBE.222 Fuktskydd typ tätduk	56,0 m ²	-	-	-	-	300,00	16 800		
19										
20	15.023 Stänkskydd	5,5 m								
21	MBE.22 Kakelstänkskydd, H=450 färgade	5,5 m	-	-	-	-	300,00	1 650		
22	NSM.2 Kakellist, 16x55 av björk	5,5 m	163,90	901	0,14	0,77	-	-		
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:32									
		Trpt					90 066	141,47	56 750	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	16 (22)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
16 SNICKERIER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt								
1	16.103 Innerdörr std 7x21	1,0 st							
2	NSC.222 Innerdörr + målad träkarm								
3	NSC.222 7x21 målad massivdörr	1,0 st	2 552,00	2 552	1,25	1,25	-	-	
4	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat	10,6 m	17,44	185	0,10	1,06	-	-	
5	NSC.2 Badrumströskel av ek	1,0 st	218,00	218	0,11	0,11	-	-	
6	NSC.2 Toalettlåstillbehör	1,0 st	170,00	170	0,11	0,11	-	-	
7	NSC.2 Trycke av metall	1,0 par	160,00	160	0,11	0,11	-	-	
8	NSC.2 Dörrstoppare med distans	1,0 st	61,00	61	0,11	0,11	-	-	
9									
10	16.103 Innerdörr std 8x21	3,0 st							
11	NSC.222 Innerdörr + målad träkarm								
12	NSC.222 8x21 målad massivdörr	3,0 st	2 552,00	7 656	1,25	3,75	-	-	
13	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat	31,8 m	17,44	554	0,10	3,18	-	-	
14	NSC.2 Badrumströskel av ek	3,0 st	218,00	654	0,11	0,33	-	-	
15	NSC.2 Toalettlåstillbehör	3,0 st	170,00	510	0,11	0,33	-	-	
16	NSC.2 Trycke av metall	3,0 par	160,00	480	0,11	0,33	-	-	
17	NSC.2 Dörrstoppare med distans	3,0 st	61,00	183	0,11	0,33	-	-	
18									
19	16.103 Innerdörr std 9x21	2,0 st							
20	NSC.222 Innerdörr + målad träkarm								
21	NSC.222 9x21 målad massivdörr	2,0 st	2 486,00	4 972	1,25	2,50	-	-	
22	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat	21,2 m	17,44	370	0,10	2,12	-	-	
23	NSC.2 Ektröskel	2,0 st	146,00	292	0,11	0,22	-	-	
24	NSC.2 Fallåstillbehör	2,0 st	43,00	86	0,11	0,22	-	-	
25	NSC.2 Trycke av metall	2,0 par	160,00	320	0,11	0,22	-	-	
26	NSC.2 Dörrstoppare med distans	2,0 st	61,00	122	0,11	0,22	-	-	
27									
28									
29									
30									
31									
32									
	Utskrivet: 2019-04-29 12:32	Trpt			19 545		16,50		-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	17 (22)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
16 SNICKERIER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

		Trpt			19 545		16,50			-
1	16.103 Innerdörr wc 8x21	1,0 st								
2	NSC.222 Innerdörr + målad tråkarm									
3	NSC.222 8x21 målad massivdörr	1,0 st	2 552,00	2 552	1,25	1,25	-	-		
4	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat	10,6 m	17,44	185	0,10	1,06	-	-		
5	NSC.2 Badrumströskel av ek	1,0 st	218,00	218	0,11	0,11	-	-		
6	NSC.2 Toalettlåstillbehör	1,0 st	170,00	170	0,11	0,11	-	-		
7	NSC.2 Trycke av metall	1,0 par	160,00	160	0,11	0,11	-	-		
8	NSC.2 Dörrstoppare med distans	1,0 st	61,00	61	0,11	0,11	-	-		
9										
10	16.103 Innerdörr wc 9x21	2,0 st								
11	NSC.222 Innerdörr + målad tråkarm									
12	NSC.222 9x21 målad massivdörr	2,0 st	2 552,00	5 104	1,25	2,50	-	-		
13	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat	21,2 m	17,44	370	0,10	2,12	-	-		
14	NSC.2 Badrumströskel av ek	2,0 st	218,00	436	0,11	0,22	-	-		
15	NSC.2 Toalettlåstillbehör	2,0 st	170,00	340	0,11	0,22	-	-		
16	NSC.2 Trycke av metall	2,0 par	160,00	320	0,11	0,22	-	-		
17	NSC.2 Dörrstoppare med distans	2,0 st	61,00	122	0,11	0,22	-	-		
18										
19	16.103 Ytterdörr 10x21	1,0 st								
20	NSC.212 10x21 helglasad	1,0 st	-	-	-	-	-	-		
21	HSD.167 22x120 utv foder	5,8 m	-	-	-	-	-	-		
22	HSD.167 22x70 utv smygbräda	5,6 m	-	-	-	-	-	-		
23	NSC.11 Drevning med mineralull	6,6 m	-	-	-	-	-	-		
24	NSC.71 Inv smyg av MDF 16x150, vitmålad	5,6 m	53,35	299	0,14	0,78	-	-		
25	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat	5,8 m	17,44	101	0,10	0,58	-	-		
26	JTB.5221 Förz-lackat droppbleck B=250	1,0 m	-	-	-	-	246,00	246		
27	JTB.524 Förz-lackat tröskelbeslag B=250	1,0 m	-	-	-	-	246,00	246		
28	NSC.2 Cylinder inkl tillbehör	1,0 st	633,00	633	0,17	0,17	-	-		
29	NSC.2 Villatrycke	1,0 par	545,00	545	0,17	0,17	-	-		
30										
31										
32										
Utskrivet: 2019-04-29 12:32		Trpt			31 160		26,45		492	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	18 (22)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
16 SNICKERIER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt				31 160		26,45		492	
1	16.501 Fönster	1,0 st								
2	NSC.71 Inv smyg av MDF 16x150, vitmålad	98,6 m		54,45	5 369	0,14	13,80	-	-	
3	NSC.71 Foder, 12x43 vitmålat	108,8 m		17,44	1 897	0,10	10,88	-	-	
4	ZSB.11 Elastisk fog grupp 58, B=15	102,0 m		15,00	1 530	0,03	3,06	-	-	
5	HSD.167 22x120 utv foder	108,8 m		13,97	1 520	0,10	10,88	-	-	
6	NSC.72 20 kalksten 150x1000	11,0 st		373,00	4 103	0,35	3,85	-	-	
7	JTD.5221 Lackat al-droppbleck B=250	19,0 m		-	-	-	-	-	-	
8	JTD.521 Lackat al-fönsterbleck B=250	11,0 m		-	-	-	-	-	-	
9	JTD.524 Lackat al-tröskelbeslag B=250	7,2 m		-	-	-	-	-	-	
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Trpt				45 579		68,93		492	

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	20 (22)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
18 INREDNINGAR			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt				139 646		39,88			-
1	18.045	Tvättstuga								
2	XKH.1	Tvättmaskin 3,7 kg, frontmatad	1,0	st	5 200,00	5 200	1,00	1,00	-	-
3	XKH.2	Torktumlare 3,5 kg, kondens	1,0	st	5 850,00	5 850	1,00	1,00	-	-
4	XBD.1	Diskbänkskåp B=600	1,0	st	1 213,00	1 213	0,95	0,95	-	-
5	XBD.1	Lådfackskåp B=400	1,0	st	4 235,00	4 235	0,95	0,95	-	-
6	XBD.1	Bänkskåp med hyllor B=400	1,0	st	988,00	988	0,95	0,95	-	-
7	XBD.1	Bänkskåp med hyllor B=600	1,0	st	1 171,00	1 171	0,95	0,95	-	-
8	XBE.2	Bänkskiva av PP L=2700	1,0	st	1 970,00	1 970	1,00	1,00	-	-
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Trpt				160 273		46,68			-

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida			
19640 Widjedal-Racki HW1		CS, MA	2019-04-02	B 2019-04-24	22 (22)			
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Underentreprenader		Anm. (P-kod)
21 OMKOSTNADER			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK

	Trpt									
1	21.501 Omkostnader	1,0 st								
2	AFG Etablering och avetablering	1,0 st	-	-	20,00	20,00	-	-		
3	AFG Tillfällig el, va och värme	5,0 mån	3 000,00	15 000	1,50	7,50	-	-		
4	AFG.121 Personalvagn, 4 man,el/gas toa	5,0 mån	-	-	-	-	-	-		
5	AFG Maskiner på arbetsplatsen	1 400,0 tim	20,00	28 000	-	-	-	-		
6	AFG Maskiner på arbetsplatsen	1,0 st	10 000,00	10 000	-	-	-	-		
7	AFG Betongpump	1,0 st	8 000,00	8 000	-	-	-	-		
8	AFG.51 Rullställning	4,0 mån	2 000,00	8 000	0,20	0,80	-	-		
9	AFG.51 Hakställning	180,0 m ²	-	-	-	-	175,00	31 500		
10	AFG Byggstädning	244,0 m ²	-	-	-	-	35,00	8 540		
11	AFG Byggstädning ute	1,0 st	-	-	20,00	20,00	-	-		
12	AFG.613 Arbeten åt sidoentreprenörer	1,0 st	-	-	15,00	15,00	-	-		
13	AFG.315 Skyddspapp på golv	244,0 m ²	5,00	1 220	0,02	4,88	-	-		
14	AFG.315 Skydd av byggnader	1,0 st	10 000,00	10 000	16,00	16,00	-	-		
15	AF Interna transporter och lyft	1,0 st	-	-	20,00	20,00	-	-		
16	AF Externa transporter	1,0 st	3 000,00	3 000	-	-	-	-		
17	AFG.44 Kranbil	8,0 tim	-	-	-	-	1 200,00	9 600		
18	AF Spik, skruv, lim mm	1 400,0 tim	20,00	28 000	-	-	-	-		
19	AFG Container, sophantering	1,0 st	15 000,00	15 000	-	-	-	-		
20	AFC Besiktning och byggmöten	1,0 st	-	-	16,00	16,00	-	-		
21	AFC Dokumentation	1,0 st	-	-	8,00	8,00	-	-		
22	AFC Försäkringar och Garantier	1,0 st	30 000,00	30 000	-	-	-	-		
23	AF Arbetsledning 55%	5,0 mån	33 000,00	165 000	-	-	-	-		
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
	Utskrivet: 2019-04-29 12:32	Trpt			321 220		128,18		49 640	